GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE APUCARANA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2022

EDITAL Nº. 084/2022 – PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Comunica a previsão de cronograma para as
próximas etapas do Concurso Público, aberto
pelo Edital nº 004/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pelo Decreto nº 311/2022, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Divulga -se a previsão de cronograma para as próximas etapas do Concurso em
referência, conforme segue:

PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Entrega de Documentos de Pesquisa Social 21/11 a 25/11/2022

Divulgação do Resultado Preliminar da Pesquisa Social 11/01/2023

Prazo para recurso do Resultado Preliminar da Pesquisa Social 12/01, 13/01 e 14/01/2023

Divulgação do Resultado Definitivo da Pesquisa Social e Convocação para
Avaliação Psicológica

27/01/2023

Avaliação Psicológica 12/02/2023

Apucarana, 30 de novembro de 2022

Rubens Henrique de França
Comissão Especial de Concurso – CEC

Decreto nº 311/2021

Jefferson Zanon
Comissão Especial de Concurso – CEC

Decreto nº 311/2021

Claudinei Candido dos Santos
Comissão Especial de Concurso – CEC

Decreto nº 311/2021

Polyane Denobi
Comissão Especial de Concurso – CEC

Decreto nº 311/2021